SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1. $tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Specialna zakladna skola internatna a Prakticka skola Nitra
1CO: 00162868

Cerveriova 42, 949 01 Nitra

Slovensko

Kontaktna osoba: Laskosova

Telefon: +421 376511802

Email: posta.ssicervenovanr@gmail.com

Fax: +421 377417351

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): www.ssicervenovanr.edupage.org

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 1

Nazov: Stravné listky

Odkaz na zverejnend zmluvu: www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.03.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

DOXX - Stravné listky, spol. s r.o.

1CO: 36391000

Kalov 356 , 010 01 Zilina

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 587,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2

Nazov: Cistiace, hygienické a dezinfekéné prostriedky
Odkaz na zverejnend zmluvu: www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.01.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Eva Bedeova Energocentrum

1CO: 33710252
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Braneckého 12 , 949 01 Nitra

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 876,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3

Nazov: Plyn

Odkaz na zverejnend zmluvu: www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

23.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

1CO: 35815256

Mlynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava

Slovensko

Email: eva.jaskovicova@spp.sk

Internetova adresa (URL): http://www.spp.sk
Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 503,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4

Nazov: Elektrina

Odkaz na zverejnend zmluvu: www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.08.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ZSE Energia, a.s.

1CO: 36677281

Culenova 6 , 816 47 Bratislava

Slovensko

Email: andrea.sekerakova@zse.sk

Internetova adresa (URL): http://www.zse.sk
Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 965,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: 5

Nazov: Vodné, stocné, zrazky

Odkaz na zverejnend zmluvu: www.ssicervenovanr.edupage.org
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1
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V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Zapadoslovenska vodarenska spolocnost’
ICO: 36550949
Za hydrocentralou , 949 60 Nitra
Slovensko
Dodavatel'om je MSP: Nie
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 938,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
14.04.2021
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